cumprimento de suas atribuições constitucionais, nas unidades de São Luís, Imperatriz e Timon.

Os autos vieram da Comissão Permanente de Licitação (CPL) para fins de autorização

para emissão de nota de empenho, em favor da empresa C&M COMERCIO E SERVICOS

LTDA, inscrito no CNPJ nº 46.089.683/0001-04, no valor homologado de R$ 28.286,25 (vinte e

oito mil duzentos e oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos), consoante RELATORIO DE

REALIZAÇÃO DA DISPENSA e DESPACHO-CPL - 4052025.

Ante o exposto, e considerando as informações e documentos constantes nos presentes

autos, AUTORIZA-SE a contratação da empresa C&M COMERCIO E SERVICOS LTDA,